
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Hravá sada na tvarování ochlupení intimních partií
Shaping Brazilian – Triangle

Údržba

Údržbu voděodolných pomůcek na holení budete mít hotovou během minutky.
Po oholení stačí holicí strojky společně s tvořítkem opláchnout ve vlažné vodě a
otřít ručníkem. Suché pomůcky pak uložte do přiloženého pytlíčku a uložte je
na suché místo, ideálně do skřínky v koupelně nebo do nočního stolku.

Voděodolnost

Holicí strojky i šablona jsou voděodolné. Jednoduše si je nachystejte do koupelny a použijte pomůcky při sprchování
nebo koupání.

Design a tvar

Celá sada vypadá moderně a elegantně. Dva jednorázové holicí strojky v bílé barvě vypadají minimalisticky a jejich
dlouhá, štíhlá rukojeť se dobře drží v ruce. Fialové tvořítko ve tvaru trojúhelníku se snadno přicvakne k bílému
držáku, který se díky svému zakřivení parádně drží třemi prsty.
 

Materiál

Rukojeť holítek včetně šablony na vyholení se vyrábí z na dotek hladkého a pevného plastu. Hlavice holicích strojů
jsou pak z klasických kovových břitů, ostrých jako nůž.

Barva

Sada na holení v levandulově fialovo-bílém provedení působí svěže a moderně. Nažhaví vás proto k novým
dobrodružstvím. 

Rozměry

Díky kompaktním rozměrům můžete mít sadu neustále u sebe.

Celková délka jednorázového holítka: 11,5 cm
Celková šířka hlavice jednorázového holítka: 4,3 cm
Rozměry trojúhelníkové šablony: 6 x 3 cm
Rozměry úchytky: 6,5 x 2,8 cm
Hmotnost sady: 55 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

